Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сахалинский государственный университет»

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

«Об отчислении из числа
обучающихся ПТК СахГУ»
(заочной формы обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 г. № 273-ФЭ (ст. 57, 58, 61), «Положением о Политехническом колледже ФГБОУ ВО
«СахГУ» от 26.09.2017 г. (п. 2.4), «Положением о порядке отчисления и восстановления студен
тов, обучающихся по программам среднего профессионального образования в Сахалинском
государственном университете» от 21.09.2016 г. (п. 2.1), на основании представления заведую
щей заочным отделением

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Еводина Дмитрия Эдуардовича, студента 1 курса специальности 09.02.02 Компьютерные
сети, группа 1 КСЗ-18, база 11 классов, форма обучения заочная, обучающегося на условиях
полной компенсации затрат за обучение, отчислить за невыполнение условий договора на
оказание платных образовательных услуг, сопровождающихся итоговой аттестацией и выда
чей документов об образовании установленного образца с 30 апреля 2019 г.
К занятиям в 2018-2019 учебном году не приступал.
Договор № 332/12 от 05 сентября 2018 г. на оказание платных образовательных услуг по
подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с
30 апреля 2019 г.

2. Нарожных Илью Александровича, студента 1 курса специальности 09.02.02 Компьютер
ные сети, группа 1 КСЗ-18, база 11 классов, форма обучения заочная, обучающегося на усло
виях полной компенсации затрат за обучение, отчислить за невыполнение условий договора
на оказание платных образовательных услуг, сопровождающихся итоговой аттестацией и
выдачей документов об образовании установленного образца с 30 апреля 2019 г.
К занятиям во II семестре 2018-2019 учебного года не приступал.
Договор № 29/12 от 26 июля 2018 г. на оказание платных образовательных услуг по подго
товке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с 30 ап
реля 2019 г.

3. Переяслова Никиту Романовича, студента 1 курса специальности 09.02.02 Компьютерные
сети, группа 1 КСЗ-18, база 11 классов, форма обучения заочная, обучающегося на условиях
полной компенсации затрат за обучение, отчислить за невыполнение условий договора на
оказание платных образовательных услуг, сопровождающихся итоговой аттестацией и выда
чей документов об образовании установленного образца с 30 апреля 2019 г.
К занятиям во II семестре 2018-2019 учебного года не приступал.

«_/£>>_____& S_____ 2019 г. г. Южно-Сахалинск

Договор № 298 12 от 21 августа 2018 г. на оказание платных образовательных услуг по под
готовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с 30
апреля 2019 г.

4. Усачёву Марию Дмитриевну, студентку 1 курса специальности 09.02.02 Компьютерные
сети, группа 1 КСЗ-18, база 11 классов, форма обучения заочная, обучающуюся на условиях
полной компенсации затрат за обучение, отчислить за невыполнение условий договора на
оказание платных образовательных услуг, сопровождающихся итоговой аттестацией и выда
чей документов об образовании установленного образца с 30 апреля 2019 г.
К занятиям в 2018-2019 учебном году не приступала.
Договор № 274/12 от 27 августа 2018 г. на оказание платных образовательных услуг по под
готовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с 30
апреля 2019 г.

5. Каримова Мизробидина Хаитовича, студента 2 курса специальности 40.02.01 Право и ор
ганизация социального обеспечения, группа 2 ЮЗ-17, база 11 классов, форма обучения заоч
ная, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за обучение, отчислить за невы
полнение условий договора на оказание платных образовательных услуг, сопровождающих
ся итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании установленного образца с 30
апреля 2019 г.
К занятиям в IV семестре 2018-2019 учебного года не приступал.
Договор № 325/12 от 15 сентября 2017 г. на оказание платных образовательных услуг по
подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с
30 апреля 2019 г.

6. Ряснянскую Марию Владимировну, студентку *2 курса специальности 40.02.01 Право и ор
ганизация социального обеспечения, группа 2 ЮЗ-17, база 11 классов, форма обучения заоч
ная, обучающуюся на условиях полной компенсации затрат за обучение, отчислить за невы
полнение условий договора на оказание платных образовательных услуг, сопровождающих
ся итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании установленного образца с 30
апреля 2019 г.
К занятиям в 2018-2019 учебном году не приступала.
Договор № 361/12 от 22 сентября 2017 г. на оказание платных образовательных услуг по
подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с
30 апреля 2019 г.

7. Заборского Николая Николаевича, студента 2 курса специальности 08.02.01 Строитель
ство и эксплуатация зданий и сооружений, группа 2 СЗЗ-17, база 11 классов, форма обучения
заочная, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за обучение, отчислить за
невыполнение условий договора на оказание платных образовательных услуг, сопровожда
ющихся итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании установленного образ
ца с 30 апреля 2019 г.
К занятиям в IV семестре 2018-2019 учебного года не приступал.
Договор № 218/12 от 05 сентября 2017 г. на оказание платных образовательных услуг по
подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с
30 апреля 2019 г.

8. Зарюта Антона Владимировича, студента 3 курса специальности 09.02.03 Программирова
ние в компьютерных системах, группа 3 ПКСЗ-16, база 11 классов, форма обучения заочная,
обучающегося на условиях полной компенсации затрат за обучение, отчислить за невыпол
нение условий договора на оказание платных образовательных услуг, сопровождающихся
итоговой аттестацией и выдачей документов об образовании установленного образца с 30
апреля 2019 г.
К занятиям в VI семестре 2018-2019 учебного года не приступал.
Договор № 425/12 от 16 сентября 2016 г. на оказание платных образовательных услуг по
подготовке специалистов среднего профессионального образования считать расторгнутым с
30 апреля 2019 г.

Начальник управления СПО И.В. Лифанова